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מ"ת 9997/04/17 – מדינת ישראל נגד תומר שרעבי
בית משפט השלום בבאר שבע

11 מאי 2017 מ"ת 9997-04-17 מדינת ישראל נ' שרעבי(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה אירית אלפסי

המבקשת

נגד
 תומר שרעבי 

ע"י ב"כ עו"ד לימור רוט-חזן
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם מסוג חשיש במשקל של 92.1 גרם אשר נתפס ביחידת
הדיור בה התגורר.

כבר בהליך מעצר הימים שוחרר הימים ע"י בית המשפט וערר אותו הגישה המדינה נדחה. המשיב בסופו של דבר שוחרר
בתנאים מגבילים של מעצר בית מלא וכל זאת מבלי שהתקיים דיון בנוגע לתשתית הראייתית ועצמתה.

הדיון היום קבוע לעיון בראיות, אשר לטענת ב"כ המשיב יש בהן כרסום משמעותי בכל הנוגע לחוקיות החיפוש, לשרשרת
כרסום אותו  כיוונה להשלכת  טיעוניה  ב"כ המשיב טענה ארוכות כשעיקר  ידי המשיב.  על  ולמטרת החזקת הסם  הסם 
בתשתית אין  לטעמה  שכן  המשיב  של  שחרורו  בתנאי  להקלה  עתרה  דברים  של  ובסופם  המעצר  עילת  על  בראיות 

מלא. בית  מעצר  להצדיק  הראייתית 

ב"כ המבקשת טענה כי התשתית הראייתית מספקת לשלב הזה והיא מתנגדת לכל שינוי בתנאי שחרורו של המשיב.

לאחר ששמעתי את ב"כ הצדדים, לא ניתן לומר כי התשתית הראייתית אינה סובלת מבעייתיות מסוימת ולו בהינתן שאותו
והוא המועד שבו הוא חסר פרט מהותי  הדיור של המשיב  ביחידת  החיפוש  עליו מבססת המבקשת את  מודיעיני  מידע 
התקבל המידע המודיעיני. יותר מזה, מתברר שאותו מידע מודיעיני הוכנס לתיק החקירה ובא לעיני ב"כ המשיב רק ביום
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בנסיבות האמורות ובהינתן שמדובר במשיב שהוא צעיר, נעדר עבר פלילי, בן למשפחה נורמטיבית, אשר הודה בהחזקת
ויותר מכך אף הוביל את השוטרים למקום הימצא הסם ביחידת הדיור, אני סבורה שעילת המעצר, כטענת ב"כ הסם 

המשיב, אינה בעצמה כזו המצדיקה תנאי שחרור כה מגבילים אשר כוללים מעצר בית כמעט מלא של המשיב.

בנסיבות אלה ולאחר שהוצג בפני ב"כ המבקשת ובפני בית המשפט סידור העבודה למשיב, סבורתני שיש מקום להורות
06:00 השעה  ועד   24:00 מהשעה  החל  בלבד  לילי  בית  במעצר  ישהה  שזה  כך  המשיב  של  שחרורו  תנאי  שינוי  על 

למחרת.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ז,
11/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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